
 
Unione Montana 

Potenza Esino Musone 
Viale Mazzini, 29 62027 San Severino Marche 

Tel. 0733.637245/6/7 Fax 0733.634411   E-mail: sua@umpotenzaesino.it    PEC: sua@pec.umpotenzaesino.it  

 

 

OGGETTO: 

C.U.C. p/c COMUNE DI APPIGNANO 

 

GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA, ADEGUAMENTO ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALE 

 

AVVISO DI ESITO GARA 
 

 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art 1, comma 32, della Legge 6 

novembre 2012, n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 37 del D.Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

 

Determinazione aggiudicazione: n. 83/234 del 20/06/2019 del Responsabile S.U.A. 

 

Importo complessivo: € 297.772,00 oltre IVA 

 

Importo oneri della sicurezza: € 10.548,54 

 

Importo a base di gara: € 287.173,00 oltre IVA 

 

Pubblicazione bando di gara:  

• Albo Pretorio dell’Unione Montana Potenza Esino Musone; 

• Albo Pretorio del Comune di Appignano; 

• Profilo dell’Unione Montana Potenza Esino Musone: http://www.umpotenzaesino.it, 

link Bandi e Concorsi/BANDI DI GARA- PROFILO COMMITTENTE, sezione 

“Avvisi e bandi per Lavori: Attivi”; 

• Profilo Committente del Comune di Appignano: http://www.comune.appignano.mc.it; 

• Piattaforma informatica del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti (rectius: 

Osservatorio Regionale dei contratti pubblici); 

 

Scadenza presentazione offerte: 30/05/2019, ore 13:00. 

 

Data apertura offerte: 30/05/2019, ore 13:00. 

 

CIG: 7901541DE5 

 

CUP: J69J18000010006 

  

CPV: 50232000-0 

 

Procedura di gara: aperta (artt. 3, comma 1, lett. sss, 59 e 60 del D.Lgs. 50/016 e s.m.i.). 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata, ai 

sensi dell’art. 95, commi 2, 6 e 12 del D.Lgs. 50/016 

 

N° offerte ricevute nei termini: 7 

 

mailto:sua@umpotenzaesino.sinp.net
mailto:sua@pec.umpotenzaesino.it


 
Unione Montana 

Potenza Esino Musone 
Viale Mazzini, 29 62027 San Severino Marche 

Tel. 0733.637245/6/7 Fax 0733.634411   E-mail: sua@umpotenzaesino.it    PEC: sua@pec.umpotenzaesino.it  

 

 

N° offerte ammesse: 7 

 

Termine Ultimazione Lavori: 30 giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale 

di consegna dei lavori. 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Paolillo Pasquale, Responsabile dell’Area 

Tecnica del Comune di Appignano. 

 

Responsabile del Procedimento di Selezione: Ing. Francesco Soldini, Responsabile ufficio 

C.U.C. – Unione Montana Potenza Esino Musone 

 

Comunicazioni ex art. 76, comma 5, D.Lgs 50/2016: 20/06/2019. 

 

Data presente avviso: 20/06/2019 

 

Aggiudicatario: ATI composta dagli operatori economici Mariani srl, (Capogruppo) con sede 

legale in via Piaggia della Torre, 7 – 62100 Macerata (MC) P.IVA 00082190430 e Eredi Paci 

Gerardo s.r.l. (Mandante) con sede legale in Via E.Mattei, 118 – 62014 Corridonia (MC) 

P.IVA. 01096690431 

 

Ribasso di aggiudicazione: 22,60%. 

 

Importo di aggiudicazione: € 232.859,50 oltre IVA, comprensivo degli oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso pari a €. 10.548,54 

 

Organismo di ricorso: TAR Marche. 
 

Il presente avviso è pubblicato sul profilo dell’Unione Montana per 15 giorni consecutivi a far 

data dal 20/06/2019 

 

San Severino Marche, lì 20/06/2019 

 

 

 

Il sostituto RPS  

f.to Avv. Pietro Tapanelli 

mailto:sua@umpotenzaesino.sinp.net
mailto:sua@pec.umpotenzaesino.it

